
UCHWAŁA NR 213/LIII/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 19 września 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu

Na podstawie art. 48 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U. 2024 r. póz. 107 i 1907) w związku z art. 87 § l ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks
postępowania karnego (Dz. U. z 2025 r. póz. 46 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa radcy prawnemu Renacie Karwowskiej" -Renaud,
wpisanej na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych
w Warszawie pod numerem WA-9389 - do działania na rzecz i w imieniu Powiatu
Żyrardowskiego oraz jego organów przed organami prowadzącymi postępowanie
przygotowawcze oraz sądami powszechnymi.
2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. Pełnomocnik jest uprawniony do udzielania
dalszych pełnomocnictw procesowych.
3. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer- Kakiet -Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

^^a



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 213/LIII/25
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 16 września 2025 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu

Niniejsze pełnomocnictwo ma charakter ogólny. Zgodnie z art. 48 ust. l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym organem upoważnionym do reprezentowania
powiatu, jako osoby prawnej jest zarząd. Obecnie, na podstawie zawiadomienia
o podejrzeniu popełnienia przestępstwa, toczy się postępowanie przygotowawcze dotyczące
niepowiadomienia przez "Cool-Edukacja" Policealna Szkoła Zawodowa w Żyrardowie
o sytuacji mogącej mieć wpływ na wstrzymanie dotacji oświatowej, przez co Powiat
Żyrardowski poniósł szkodę i jest pokrzywdzonym w tej sprawie. Również w przyszłości mogą
wystąpić sytuację, które mogą prowadzić do potrzeby uczestnictwa radcy prawnego
w postępowaniu karnym lub wykroczeń iowym. Dlatego zasadne jest udzielenie w tym
zakresie pełnomocnictwa radcy prawnemu.

PR EW J ?' GŻĄCY
,

ARDOWSi(;EGOZARZĄD POWA

n WR,


